
RECETTES BRUTES DES POSTES 807 

80. -Recettes brutes des bureaux encaissant $10,000 et plus, années fiscales terminées 
le 31 mars 1933-34—fin. 

Bureau de poste. 1934. Bureau de poste. 

Ontario—fin. 

Oakville 
Orangeville 
Orillia 
Oshawa 
Ot tawa 
Owen Sound 
Paris 
Pa r ry Sound 
Pembroke 
Pe r th 
Peterborough 
Petrolia 
Picton 
Por t Arthur 
Por t Colborne 
Por t Hope 
Prescott 
Preston 
Renfrew 
St. Catharines 
St . Marys 
S t . T h o m a s 
Sarnia 
Sault Ste-Marie 
Seaforth 
Simcoe 
S m i t h s F a l l s 
Stratford 
Stra throy 
Sudbury 
Thorold 
Tilsonburg 
Timmins 
Toronto 
Trenton 
Walkerton 
Wallaceburg 
Waterloo 
Welland 
Weston 
Whitby 
Windsor 
Wingham 
Woodstock 

Totaux 

Manitoba. 

Brandon 
Dauphin 
Fl inFlon 
Neepawa 
Portage la Pra i r ie . . . 
St-Boniface 
Le Pas 
Wawanesa 
Winnipeg 

Totaux 

Saskatchewan, 

Biggar 
Estevan 
Humbold t 
Kindersley 
Lloydminster 
Melfort 
Melville 
Moose Jaw 
Nor th Battleford... 
Prince Albert 

19.012 
13,143 
41,987 
94,541 
774.289 
50,726 
23,675 
16,809 
31,366 
30,482 
120,467 
11,286 
18,470 
58,857 
18,837 
22,013 
13,639 
24,426 
30,346 
111,337 
17,845 
60,663 
66,125 
63,184 
10,738 
40,273 
26,255 
70,109 
13,015 
63,863 
11,033 
17,250 
48,018 

6,691,782 
21,066 
12,688 
13,313 
46,813 
39,282 
24,118 
14,295 

386,849 
11,034 
56,110 

19,362 
12.673 
40,926 
86,019 

728,839 
48,396 
22,052 
16,066 
29,683 
30,763 
118,074 
10,903 
19,214 
59,959 
18,927 
22,489 
13,546 
24,944 
26,904 
108,459 
17,169 
56,786 
63,987 
58,730 
10.288 
39,206 
24,709 
66,403 
12,979 
68,262 
10,831 
16,964 
52,093 

6,564,063 
21,841 
12,210 
13,340 
47,738 
38,044 
24,049 
13,843 

350,465 
10,844 
56,457 

14,282,397 13,926,314 

92,290 
23,182 
12,475 
11,825 
28,860 
19,230 
17,973 
14,135 

2,889,875 

86,020 
22.010 
13,599 
12,492 
28,368 
22,423 
16,204 
12,036 

2,826,815 

3,640,371 3,572,80% 

10,143 
17,815 
12,292 
10,005 
13,552 
14,550 
14,806 
101,650 
33,968 
50,347 

9,358 
16,867 
13,270 
8,823 
13,648 
14,762 
15,365 
96,615 
32,086 
49,319 

Saskatchewan—fin. 

Regina 
Rosetown 
Saskatoon 
Shaunavon 
Swift Current 
Weyburn 
Yorkton 

Totaux 

Alberta. 
Banff 
Calgary 
Camrose 
Drumheller 
Edmonton 
Grande Prairie 
Lacombe 
Lethbridge 
Medicine H a t 
Red Deer 
Vegreville 
Vermilion 
Wetaskiwin 

Totaux 

Colombie Bri tannique. 

Chilliwack 
Courtney 
Cranbrook 
Duncan 
Fernie 
Kamloops 
Kelowna 
Nanaimo 
Nelson 
New Westminster 
Penticton 
Por t Alberni 
Powell River 
Prince George 
Prince Rupert 
Revelstoke 
Salmon Arm 
Trail 
Vancouver 
Vernon 
Victoria 

Totaux 

Y u k o n . 

Totaux . 

Résumé. 

Ile du Prince-Edouard. 
Nouvelle-Ecosse 
Nouveau-Brunswick.. . 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alber ta 
Colombie Britannique. 
Yukon 

Grands totaux . . . 

883.409 
10,806 

335,834 
10,934 
31,654 
25,039 
'32,288 

2,777,680 2,658,818 

15,215 14,828 
594,547 562,960 
15,828 15,622 
21,497 20,741 
550,836 538,672 
11,045 10,804 
11,220 11,330 
72,853 73,207 
39,203 39,472 
20,660 20,619 
11,553 11,225 
10,617 9,689 
14,594 15,613 

2,270,394 2,220,686 

20,247 20,041 
9,883 10,331 
20,468 17,896 
19,858 21,296 
13,477 12,469 
38,345 36,719 
28,443 28,982 
28,608 27,735 
44,050 44,276 
93.244 92,829 
24,991 25,509 
9,399 10,713 
13,541 13,224 
12,024 11,197 
30,928 29,652 
15,623 15,229 
10,233 10,065 
32,314 33,973 

1,319,162 1,338,645 
33,606 32,756 

298,645 299,154 

2,667,503 2,724,046 

12,473 

171,267 
1,388,117 
1,203,180 
7,114.263 
14,282,397 
3,640,371 
2,777,680 
2,270,394 
2,667,503 

12,473 

35,527,648 


